

Leif Hansen Gruppen ApS
CVR-nr. 20028475
Lautrupvang 8
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Christian Leif Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015	16
Koncernens balance pr. 31.12.2015	17
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015	19
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015	20
Koncernens noter	21
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015	26
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015	27
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015	29
Modervirksomhedens noter	30

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Hansen Gruppen ApS
Lautrupvang 8
2750 Ballerup

CVR-nr.: 20028475

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Leif Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	74.807	82.388	53.114	0	0
Bruttoresultat	52.691	57.273	38.575	(71)	(367)
Driftsresultat	743	6.553	(69)	(71)	(367)
Resultat af finansielle poster	(272)	(176)	(133)	(296)	(290)
Årets resultat	(1.303)	2.856	(634)	1.115	2.694
Samlede aktiver	34.969	33.702	27.367	12.925	14.972
Investeringer i materielle anlægsaktiver	556	607	400	0	0
Egenkapital	4.282	7.886	5.429	7.063	7.047
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	70,4	69,5	72,6	-	-
Nettomargin (%)	(1,7)	3,5	(1,2)	-	-
Egenkapitalens forrentning (%)	(21,4)	42,9	(10,2)	15,8	40,2
Soliditetsgrad (%)	12,2	23,4	19,8	54,6	47,1

* Årene 2012, 2011 og 2010 består alene af moderselskabets hoved- og nøgletal.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på 1.303 t.kr. Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på 34.969 t.kr., mens moderselskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.313 t.kr. Egenkapitalen udgør 4.282 t.kr. Ledelsen anser ikke resultat i året for tilfredsstillende og levede ikke op til forventningerne for 2015.

Bestyrelsen har i 2015 truffet beslutning om at stoppe driftsaktiviteten i Bygge- og Miljøteknik af 14. august 2001 A/S, med den virkning, at samtlige tab vedr. aktiviteten, herunder restafskrivning på bogført goodwill, er driftsført i 2015. Der vil ikke være underskud i 2016 vedr. afvikling af aktiviteten.

Forventet udvikling

Koncernen og moderselskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Særlige risici

Finansielle risici

Koncernen er eksponeret over for ændringer i renteniveaueet.

Valuta- og renterisici

Der indgås ikke spekulative valutapositioner. Koncernen afdækker ikke renterisici.

Videnressourcer

Som konsulentvirksomhed er det afgørende at kunne tiltrække og fastholde de rigtige medarbejdere. Medarbejderne skal være i stand til at yde markedets bedste service og rådgivning.

Miljømæssige forhold

Koncernen og selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende for at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Koncernens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		74.807.206	82.388
Vareforbrug		(5.317.255)	(8.588)
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.798.630)</u>	<u>(16.527)</u>
Bruttoresultat		52.691.321	57.273
Personaleomkostninger	1	(49.696.673)	(49.050)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.251.739)</u>	<u>(1.670)</u>
Driftsresultat		742.909	6.553
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(23)
Andre finansielle indtægter	3	5.242	16
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(276.943)</u>	<u>(169)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		471.208	6.377
Skat af ordinært resultat	5	<u>(306.959)</u>	<u>(1.688)</u>
Koncernens resultat		164.249	4.689
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>(1.467.640)</u>	<u>(1.833)</u>
Årets resultat		<u>(1.303.391)</u>	<u>2.856</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	2.300
Overført resultat		<u>(1.303.391)</u>	<u>556</u>
		<u>(1.303.391)</u>	<u>2.856</u>

Koncernens balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	40
Goodwill		6.799.526	2.072
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>6.799.526</u>	<u>2.112</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.031.158	1.242
Indretning af lejede lokaler		173.977	266
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.205.135</u>	<u>1.508</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	18
Deposita		1.300.722	1.207
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>1.319.192</u>	<u>1.225</u>
Anlægsaktiver		<u>9.323.853</u>	<u>4.845</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		161.000	161
Varebeholdninger		<u>161.000</u>	<u>161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.680.820	13.998
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.886.492	7.782
Andre tilgodehavender		930.887	464
Tilgodehavende selskabsskat		372.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.473.299	969
Tilgodehavender		<u>22.343.498</u>	<u>23.213</u>
Likvide beholdninger		<u>3.140.154</u>	<u>5.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.644.652</u>	<u>28.857</u>
Aktiver		<u>34.968.505</u>	<u>33.702</u>

Koncernens balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		235.000	235
Overført overskud eller underskud		4.047.211	5.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.300
Egenkapital		<u>4.282.211</u>	<u>7.886</u>
Minoritetsinteresser	11	<u>2.795.799</u>	<u>3.145</u>
Udskudt skat	12	4.325.374	4.017
Andre hensatte forpligtelser		4.085.240	0
Hensatte forpligtelser		<u>8.410.614</u>	<u>4.017</u>
Bankgæld		1.582.033	0
Anden gæld		0	449
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>1.582.033</u>	<u>449</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	449.016	737
Bankgæld		1.097.544	510
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.434	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.623.188	1.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.233	0
Skyldig selskabsskat		0	465
Anden gæld	14	13.521.433	14.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.897.848</u>	<u>18.205</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.479.881</u>	<u>18.654</u>
Passiver		<u>34.968.505</u>	<u>33.702</u>
Dattervirksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.000	5.350.603	2.300.000	7.885.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	(1.303.392)	0	(1.303.392)
Egenkapital ultimo	235.000	4.047.211	0	4.282.211

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		742.909	6.553
Af- og nedskrivninger		2.251.739	1.670
Ændringer i arbejdskapital	15	<u>621.188</u>	<u>(3.058)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.615.836	5.165
Modtagne finansielle indtægter		5.242	16
Betalte finansielle omkostninger		(276.936)	(169)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(952.363)</u>	<u>(788)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		2.391.779	4.224
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(2.000.000)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(555.570)	(607)
Salg af materielle anlægsaktiver		4.147	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		(93.436)	(8)
Salg af finansielle anlægsaktiver		0	154
Køb af virksomheder		0	63
Salg af virksomheder		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.636.859)	(398)
Afdrag på lån mv.		1.133.018	(3.083)
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		305.801	1
Udbetalt udbytte		(4.125.000)	(3.719)
Kontant kapitalforhøjelse		<u>0</u>	<u>100</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.686.181)	(6.701)
Ændring i likvider		(2.931.261)	(2.875)
Likvider primo		<u>4.973.871</u>	<u>7.848</u>
Likvider ultimo		2.042.610	4.973
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		3.140.154	5.483
Kortfristet gæld til banker		<u>(1.097.544)</u>	<u>(510)</u>
Likvider ultimo		2.042.610	4.973

Koncernens noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	46.134.505	45.771
Pensioner	2.600.791	2.248
Andre omkostninger til social sikring	961.377	1.031
	49.696.673	49.050
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	74	71
Oplysninger om ledelsesvederlag er undladt i henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3.		
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.397.857	999
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	658.384	671
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	195.498	0
	2.251.739	1.670
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	5.242	16
	5.242	16
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.363	0
Øvrige finansielle omkostninger	275.580	169
	276.943	169
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	653.438	578
Ændring af udskudt skat	(80.547)	1.278
Regulering vedrørende tidligere år	(1.606)	8
Effekt af ændrede skattesatser	(264.326)	(176)
	306.959	1.688

Koncernens noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.458.307	5.050.000
Tilgange	0	6.085.240
Kostpris ultimo	1.458.307	11.135.240
Af- og nedskrivninger primo	(1.418.307)	(2.977.857)
Årets afskrivninger	(40.000)	(1.357.857)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.458.307)	(4.335.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.799.526
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede loka- ler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.664.056	699.764
Tilgange	470.146	85.424
Afgange	(458.149)	0
Kostpris ultimo	5.676.053	785.188
Af- og nedskrivninger primo	(4.422.303)	(433.923)
Årets nedskrivninger	(151.040)	(44.458)
Årets afskrivninger	(525.554)	(132.830)
Tilbageførsel ved afgang	454.002	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.644.895)	(611.211)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.031.158	173.977

Koncernens noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	22.500	18.470	1.207.286
Tilgange	0	0	93.436
Kostpris ultimo	22.500	18.470	1.300.722
Nedskrivninger primo	(22.500)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(22.500)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.470	1.300.722

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
9. Dattervirksom- heder					
Cunningham Lindsey Leif Hansen A/S	Ballerup	A/S	80,0	4.412.141	593.313
Goritas A/S	Ballerup	A/S	85,0	3.834.649	1.292.246
Bygge- og Miljøteknik A/S	Ballerup	A/S	90,0	0	(2.379.615)
Leif Hansen Bygherre- rådgivning ApS	Ballerup	ApS	100,0	1.104.773	1.040.139
Leif Hansen Claim Ser- vices ApS	Ballerup	ApS	100,0	34.010	(8.370)
HouseCenter A/S	Ballerup	A/S	64,0	1.671.923	1.116.641
LH Siunnersorti ApS	Nuuk	ApS	90,0	416.636	199.150

10. Associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel %
Cunningham Lindsey Nordic ApS	Ballerup	45,0

Koncernens noter**11. Minoritetsinteresser**

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Minoritetsinteresser primo	3.145.157	1.651
Andel af årets resultat	401.880	1.203
Andel af udloddet udbytte	(1.825.000)	(450)
Forlods udbyttet	893.313	630
Tilgang HouseCenter A/S	0	111
Tilgang Leif Hansen Bygherrerådgivning ApS	6.463	0
Koncerntilskud Bygge- og Miljøteknik af 14. august 2001 A/S	173.986	0
	2.795.799	3.145

12. Udskudt skat

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	191.250	9
Materielle anlægsaktiver	(75.039)	8
Tilgodehavender	4.080.410	4.181
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(181)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	36.267	0
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	92.486	0
	4.325.374	4.017

13. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
Bankgæld	0	0	1.582.033
Anden gæld	449.016	737	0
	449.016	737	1.582.033

14. Anden gæld

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Moms og afgifter	3.015.272	4.167
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.810.595	5.073
Feriepengeforpligtelser	3.430.214	3.616
Andre skyldige omkostninger	2.265.352	1.896
	13.521.433	14.752

Koncernens noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
15. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	161
Ændring i tilgodehavender	1.336.130	(8.571)
Ændring i leverandørgæld mv.	(609.997)	6.028
Andre ændringer	(104.945)	(676)
	<u>621.188</u>	<u>(3.058)</u>

16. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører operationel leasing af biler og kopimaskiner samt indgåede huslejekontrakter. For året 2015 er der indgået leasingaftaler med en årlig omkostning på 2.476.015 kr. For året 2014 er der indgået husleje-forpligtelser med en årlig omkostning på 949.798 kr.

17. Eventualforpligtelser

Selskaberne i koncernen indgår i en dansk sambeskatning med ALH Holding ApS som administrationselskab. Selskaberne hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leif Hansen Gruppen ApS har givet tilsagn om at støtte associerede virksomheder med den nødvendige likviditet, således selskabet kan opfylde sine forpligtelser. Tilsagnet er maksimeret til 2 mio. kr.

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld har koncernen pantsat simple fordringer for nom. 3.000.000 kr.

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 876 t.kr. i unoterede aktier.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(80.000)	(31)
Bruttoresultat		(80.000)	(31)
Personaleomkostninger	1	3.000	(90)
Driftsresultat		(77.000)	(121)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.028.287)	3.064
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(23)
Andre finansielle indtægter	2	2.342	2
Andre finansielle omkostninger	3	(237.498)	(134)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.340.443)	2.788
Skat af ordinært resultat	4	37.052	68
Årets resultat		(1.303.391)	2.856
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	2.300
Overført resultat		(1.303.391)	556
		(1.303.391)	2.856

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.330.970	7.114
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	37.052	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>5.368.022</u>	<u>7.114</u>
Anlægsaktiver		<u>5.368.022</u>	<u>7.114</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.440.039	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.486.500	3.860
Andre tilgodehavender		18.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	68
Tilgodehavender		<u>3.944.539</u>	<u>3.928</u>
Likvide beholdninger		<u>227</u>	<u>227</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.944.766</u>	<u>4.155</u>
Aktiver		<u>9.312.788</u>	<u>11.269</u>

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	235.000	235
Overført overskud eller underskud		4.047.211	5.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.300
Egenkapital		<u>4.282.211</u>	<u>7.886</u>
Bankgæld		1.582.033	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.582.033</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.097.544	510
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.052.884	2.765
Anden gæld		298.116	108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.448.544</u>	<u>3.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.030.577</u>	<u>3.383</u>
Passiver		<u>9.312.788</u>	<u>11.269</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.000	5.350.603	2.300.000	7.885.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	(1.303.392)	0	(1.303.392)
Egenkapital ultimo	235.000	4.047.211	0	4.282.211

Modervirksomhedens noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	(3.000)	90
	(3.000)	90
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.342	0
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	2.342	2
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.136	93
Øvrige finansielle omkostninger	179.362	41
	237.498	134
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(68)
Ændring af udskudt skat	(37.052)	0
	(37.052)	(68)

Modervirksomhedens noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	8.396.352	22.500	0
Tilgange	1.739.855	0	37.052
Afgange	(8.000)	0	0
Kostpris ultimo	10.128.207	22.500	37.052
Nedskrivninger primo	(1.282.450)	(22.500)	0
Afskrivninger på goodwill	(1.215.000)	0	0
Andel af årets resultat	359.161	0	0
Udbytte	(2.486.500)	0	0
Årets nedskrivninger	(173.985)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	1.537	0	0
Nedskrivninger ultimo	(4.797.237)	(22.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.330.970	0	37.052

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Cunningham Lindsey Nordic ApS	Ballerup	ApS	45,0	(61.247)	(20.829)

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	37.052	0
	37.052	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
A-anparter	200.000	1	200.000
B-anparter	35.000	1	35.000
	235.000		235.000

Modervirksomhedens noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	235.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	35.000	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leif Hansen Gruppen ApS har givet tilsagn om at støtte associerede virksomheder med den nødvendige likviditet, således selskabet kan opfylde sine forpligtelser. Tilsagnet er maksimeret til 2 mio. kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat simple fordringer for nom. 3.000.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 876 t.kr. i unoterede aktier.